
SUP SEZONAS NOSLĒGUMS KLUBĀ 360 
 

SACENSĪBU NOLIKUMS 
 
Sacensību programma 
Reģistrācija 11:30 – 12:15  
Atklāšana & dalībnieku sapulce 12:30  
Pirmais iespējamais starts 13:00  
Zupas katls, pirts, karstais kubls utt.. .... sākot no pl.15:00  
 
Sacensību formāts 
Sacensības notiek 3 grupās.	

Grupas 
Vīrieši, Sievietes, Jaunieši līdz 14 gadu vecumam (dzimuši 2003.gadā un vēlāk). 
Ja grupā ir pieteikušies mazāk par 5 dalībniekiem, tai starts netiek dots un šie 
dalībnieki tiek pievienoti citai grupai. 

Klases 
One Design klase (ar Burusports nomas One Design tipa dēļiem un jebkādu airi pēc 
savas izvēles). Sprinta distance ar vienu pagriezienu. 
Open klase (ar jebkāda tipa surf vai SUP dēli). Tehniskā distance (3-4km) vai 
maratona distance (7-10km), atkarībā no laika apstākļiem. 
Tautas klase. Ar jebkādu SUP deli līdz 12’5” garumam, distances garums 3-4km. 

One Design klases un Open klases rezultāti tiek vērtēti sacensību Kopvērtējumā pēc 
low point sistēmas. Vienāda punktu skaita gadījumā augstāks rezultāts 
Kopvērtējumā tie piešķirts sacensību dalībniekam, kurš ieņēmis augstāku vietu 
OPEN distancē. 

Distance 
Distance akvatorijā tiek izlikta īsi pirms sacensību sākuma un ar distances zīmējumu 
iespējams iepazīties sacensību reģistrācijas vietā. 

One Design distancē dalībnieki pa iebraucieniem tiek sadalīti pēc loterijas principa. 

Drošība uz ūdens 
Katrs sacensību dalībnieks pats uzņemas atbildību par savu veselību un drosību uz 
ūdens. Sacensību laikā obligāti jālieto glābšanas vestes vai triecienvestes ar 
peldspēju! 

Dalības maksa 
Dalības maksa sacensību dalībniekiem ir 7EUR. 

Starta un finiša procedūra 
Atkarībā no laika apstākļiem un distances var tikt dots gan starts no krasta, gan 
starts no ūdens. 



Dalībieku sapulce un apbalvošana 
Apbalvota tiek Tautas klase un Kopvērtējums, kurš aprēķināts summējot OPEN un 
One Design rezultātus. 
Ierašanās uz dalībnieku sapulci un apbalvošanas procedūru visiem dalībniekiem ir 
obligāta. 

Kontaktinformācija:Valdis Kļaviņš 
E: valdis.klavins@burusports.lv 


